1

EDITAL PROGEP Nº 07, DE 06 DE ABRIL DE 2015

O PRÓ-REITOR DE GESTÃO DE PESSOAS E DO TRABALHO DA FUNDAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE MATO GROSSO DO SUL, no uso de suas atribuições
legais, e de acordo com o disposto na Lei nº 8.112, de 11 de dezembro de 1990, na Lei
nº 11.091, de 12 de janeiro de 2005, no Decreto nº 6.944, de 21 de agosto de 2009, no
Decreto 3.298, de 20 de dezembro 1999, no Decreto nº 7.232, de 19 de julho de 2010,
Decreto 6.593, de 02 de outubro de 2008, e na Portaria RTR n 853/2012 e após
consulta feita no Sistema de Isenção de Taxa de Concurso – SISTAC, torna público o
resultado da análise dos requerimentos de Isenção do Pagamento da Taxa de
Inscrição - DEFERIDOS, do CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS (Edital nº 04/2015)
para provimento de vagas para o cargo de Técnico-Administrativo em Educação
para o quadro permanente da UFMS:

1. Candidatos cujo requerimento de Isenção do Pagamento da Taxa de Inscrição foi

DEFERIDO:

Nº INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO

84838 ADERCIRA ROSI MAGNI LELES

86074 ADORACI ALVES MOREIRA

82660 ADRIANA HARUE ALEN MIDOGUTI FURTADO

83453 ADRIANA JARDIM DALEFFI

84550 ADRIANA ICASSATI RODRIGUES

82630 ADRIANA MARTINS

84133 ADRIANKEROLLINE VALENCIO DE SOUZA

82783 ADRIANO BRUNO

82911 ADRIANO DA SILVA ALMEIDA

83214 ADRIELLY DE ARAUJO MATOS

82658 ADRIELLY MARQUES SANTOS

84704 ALDENORA SANTOS DE LIMA

86902 ALESSANDRA BARBOSA BUCELI DE OLIVEIRA

85345 ALESSANDRA DE OLIVEIRA CAMARGO

85182 ALESSANDRA NOVI

82654 ALESSANDRO ABRANDINO CRIVELLI DA COSTA

83793 ALEX DA LUZ BENITES

83664 ALEX GIMENEZ DO NASCIMENTO

82931 ALEX RODRIGUES ALES

83053 ALEX VIEIRA DAS GRACAS

83202 ALEXANDRO CARDOSO CENTURIAO

2

Nº INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO
82898 ALEXANDRO DE SOUSA MARECO

85798 ALINE CELIA GOMES DE LIMA

83194 ALINE HELEN DE MAGALHAES

86082 ALLANDER DOS ANJOS SILVA

85709 AMANDA DE SOUZA PINTO CAMILO

85500 AMANDA RENATA MELO DE MORAES

83799 ANA ALICE DA SILVA CASANOVA

86111 ANA CAROLINA FERREIRA SANTOS

83336 ANA CAROLINE GONCALVES GOMES DOS SANTOS

83470 ANA CAROLINE QUEIROZ BRITES

87201 ANA CRISTINA FERNANDES DE CASTRO DA COSTA

82688 ANA CRISTINA SATAKE

82726 ANA PAULA DIAS MARCOS

83532 ANA PAULA RIBEIRO DE SOUSA

83965 ANANDA GUIMARAES DIAS

83183 ANDERSON MORAES COELHO

86915 ANDERSON RODRIGUES ARAUJO

85414 ANDERSON VIEIRA MONTEIRO

84136 ANDRE LUIS ANDRADE

85679 ANDREIA APARECIDA DA MATTA GAUNA

86279 ANDREIA CAIRES DE SOUZA

83119 ANDREIA GONCALVES DE PAULA PEREIRA

85893 ANDREIA INACIO RIBEIRO

86955 ANDREZA OLIVEIRA RIBEIRO

84398 ANGELA MARIA DE LIMA

87192 ANGELA PATRICIA ARANTES FERREIRA

86963 ANGELICA DOS SANTOS RIBEIRO

86654 ANGELITA AVANCI DE OLIVEIRA

84540 ANGELO RIBEIRO DOS SANTOS

86150 ANNE CAROLINE MAGALHAES LEGUIZAMON

86121 ANNY KAROLYNE DOS SANTOS NONATO

85772 ANTONIO AUGUSTO GONCALVES DE LIMA

85805 ANTONIO BRITO PORTO

84589 ANTONIO CARLOS CURIMBABA

3

Nº INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO
85533 ANTONIO MIGUEL FERREIRA SANTANA

84523 ARIADINE PEDROSO BARBOSA

84331 ARIANE MARTINS AVALO

82845 ARIANE QUARESMA ARCE

86248 ARTUR JOSE DOS SANTOS JUNIOR

86848 AUGUSTO MARQUES DA SILVA NETO

85084 BEATRIZ DE SOUZA CAMPOS

85290 BIANCA CARDOSO NOGUEIRA

82819 BIANCA DO ROSARIO COSTA

86804 BIANCA ESPINDOLA BRILTES

84439 BIBIANA ALVARENGA MONTEIRO

86004 BRENDHA BARBA ALGARVE

83135 BRUNA ARAUJO LUNA

83123 BRUNA DE SOUZA SANTOS

84008 BRUNNA RODRIGUES NASCIMENTO

86917 CACILDA CAMARGO MARTINS

84824 CAMILA BENITES IULE CASTRO DE OLIVEIRA

83237 CAMILA CACERES DA CONCEICAO

83446 CAMILA DE OLIVEIRA FREITAS

84401 CAMILA MILANI DA ROCHA

83539 CARINA BONNY

83547 CARLOS ALBERTO OLIVEIRA DOS SANTOS

83375 CARLOS EDUARDO DELGADO

83272 CAROLINA NOGUEIRA VILLALBA

87155 CAROLINE ALMEIDA DE SOUZA

86195 CAROLINE OSSUNA DE ALMEIDA

83467 CAROLINE SANTOS DA COSTA

85990 CELIA FERNANDES DE ALMEIDA

85794 CHARLES CACCIARI PINHEIRO

83016 CINTIARITIS SOUZA DA SILVA

84481 CLARICE RAMOS FERREIRA

87085 CLAUDIA ANTONIO

82849 CLAUDIA CONCEICAO DE SOUZA

82932 CLAUDIA LUCIA PIANTA

4

Nº INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO
83055 CLAUDIA RAMONA JAQUES DE LIMA

86952 CLAUDIO DE JESUS DUARTE FERREIRA

84948 CLAUDIO VERA

84756 CLEIA CELESTE FERREIRA

86041 CLEIDE EUNICE DA SILVA DE MENEZES

83631 CLESO PEREIRA FIRMINO

85654 CLEYSON DE JESUS AREVALO

83591 CRISLAINE MENDONCA MACEDO

83541 CRISTIAN GAZOLA

82789 CRISTIAN ROSE LINO VALENCIO

86095 CRISTIANE ANDRADE CRUZ

82990 CRISTIANE DA SILVA CONCEICAO

85712 CRISTIANE DE FATIMA SOUZA

83034 CRISTIANE FINGER

83006 CRISTIANE RODRIGUES

83978 CRISTIANO DA ANUNCIACAO CAMPOCANO

85995 CRISTINA DE OLIVEIRA FERNANDES POMPEU

83469 CRISTINA MOREIRA DE MORAIS

86076 DAIANE DE BARROS JARA

85296 DAIANI ROSA DA SILVA RODRIGUES

83035 DALINE MOINA MATSUNAKA DUTRA

83604 DAMIAO SAMPAIO DA SILVA

83835 DANIEL BATISTA PORTILHO MARINHO

83482 DANIELA CAMPETTI ROSSETTI

85733 DANIELA CRISTINA COSTA DA SILVA

84158 DANIELE MENDES DO AMARAL

87058 DANIELI LUIZ

82776 DANIELLE CARDOSO DE MOURA

82875 DANIELLE CARDOSO DE MOURA

83944 DANYTHIELLY CARLAILIE SILVANO FERNANDES

86985 DAVI CESAR DE ARRUDA

83473 DENIS MORELI SOARES

84507 DENISE DA SILVA CAVANHA

86496 DERLIANE PENA DA SILVA

5

Nº INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO
86854 DERMEVANE CESARIO DA FONSECA

85241 DHEINE FERREIRA MARTINS ARRUDA

82760 DIEGO CAMARGO DA SILVA

85055 DIEGO DA CRUZ SANTOS

85694 DIEGO DIAS PAIAO

83701 DIEGO RENAN FRANCO DA SILVA

86925 DILMA ZARATE PEREIRA

82691 DIVALDA PEREIRA DE FREITAS

84691 DOUGLAS OLMEDO DA SILVA

82839 EDER ESPINOLA

83349 EDIFRANCA OLIVEIRA DOS ANJOS

86408 EDILENE APARECIDA PAES NARDI MEINERZ

84001 EDILENE PEREIRA BATISTA

85174 EDILSON PEREIRA VARGAS

85099 EDINA COSTA NUNES

86697 EDISON GONCALVES

83729 EDIUZO FERREIRA DA SILVA

84531 EDMILSON SUARES CUELLAR

82744 EDNA DIAS BASILIO

85258 EDSON JOSE VALENCIO DE SOUZA

84235 ELAINE APARECIDA ALZEMAN DE OLIVEIRA

85741 ELAINE COSTA MARQUES

82712 ELAINE CRISTINA DE OLIVEIRA ABREU

87013 ELAINE DE CAMPOS

83955 ELAINE DE LIMA GONCALVES

83235 ELAINE LOPES DOS SANTOS

86275 ELCIMAR PAIZ FLORES

83036 ELIANE APARECIDA DE OLIVEIRA VIEIRA DA SILVA

83980 ELIANE MARTINS FRANCO

84007 ELIAS NUNES FERNANDES SILVANO

84970 ELIENE MANCILHA ARUCA E SILVA

83842 ELIETE PEREIRA GONCALVES

82720 ELIONOR BENTO DE LIMA

86401 ELISANGELA CICERA ALVES DA SILVA

6

Nº INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO
82708 ELISANGELA PREDENTINO DE ALMEIDA

82766 ELITON DA SILVA

84222 ELIZABETE DE MORAIS

84191 ELIZABETH MARQUES

83381 ELIZANGELA MARQUES DE SOUZA DA COSTA

84250 ELOIZA BENITES DE MOURA

84536 ELTON LUIS RODRIGUES DE SOUZA

82684 EMELYN DE SOUSA GODOY

82785 EMERSON SIMOES ALBRES

84934 ERB GAVILAN VAREIRO

85735 ERINO BLANCO GOMES

83855 EROTILDES DE FREITAS RAMIRES

85639 ESDRAS LOURA SANTOS VITAL

85915 ESTELA JOSINETE MARQUES BARBA ALGARVE

86032 EUDETE TAISSA SOUZA MARTINS

85042 EURISSON ROBERTO PEREIRA QUIRINO

83968 EVANDRO RODRIGUES DOS REIS

82906 EVERALDO RAMALHO LEAL

84073 FABIANA DUARTE COSTA

86895 FABIANA MENEZES DE BARROS

86692 FABIANA MICHELE DE AGUIAR PIRES

84166 FABIANA PEREIRA VIEIRA NAVARRO

83066 FABIANO DA SILVA

83029 FABIO ANTONIO CONCEICAO DE FREITAS

85235 FABIOLA FONSECA DOS SANTOS

85144 FERNANDA MOREL DOS SANTOS

86862 FERNANDA RAQUEL BARBOSA

87183 FERNANDA TIMOTEO SCHULZ

85040 FIAMA CHRISTINE LUCAS

86899 FLAVIA ABRAO BARBA DE MACEDO

84370 FLAVIA CRISTIANI BORGES PINTO

83286 FLAVIA MACHADO DOS SANTOS

86631 FLAVIO ALVES DA SILVA

84688 FRANCIELY DURAES LEAL

7

Nº INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO
82697 GABRIEL DE SOUZA BARRETO DOS SANTOS

85840 GABRIELA DE OLIVEIRA

83303 GENI DA SILVA COSTA

83434 GENI QUEVEDO DO NASCIMENTO

84348 GERSON RAFAEL ALVARENGA MONTEIRO BENTO

83378 GILDO ALVES TAVEIRA

82853 GILSIANE DE PAZ SANTIAGO

84911 GILSON CEZAR FRANCISCO DA SILVA

85949 GILVANIA MARIA RIBEIRO DA SILVA LIMA

85371 GISELE SILVA DE LIMA

82778 GISLENE MUNIZ GUERRERO

86898 GLAUCO DE OLIVEIRA BITES

82619 GLEICEQUELLY BASILIO DA SILVA

84886 GLEICI KELI SALES

82862 GRACE KELLY RODRIGUES

83439 GRACIELA CACERES MARTINS

85592 GRACY KELLY DA COSTA OLIVEIRA

86258 GRAZIELA ALVES RIBEIRO

83406 GUSTAVO HENRIQUE ALVES LIMA

86298 HAISSA BAMBIL GONCALVES

82699 HELENA CRISTALDO

85727 HELENA OLIVEIRA DA SILVA

87132 HELINTON ARRUDA DA SILVA MAFRTINS

84443 HENRIQUE ALVES PEREIRA

85659 HENRIQUE CESARIO DA SILVA

84722 HERICKA CACERES DE OLIVEIRA

83217 HERLAN APONTE PAZ JUNIOR

83476 HIUGOR ANDER QUEIROZ ALVES DA SILVA

82830 HOSANA XAVIER DE LIMA BARBOSA

85617 HOZANA DE ARAUJO NUNES

86012 HUGO MARCIO LEANDRO

83414 IDIVANIA MARIA ACOSTA

82620 IGOR DANIEL DOS SANTOS

85449 INAH REGINA GONCALVES FRANCISCO

8

Nº INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO
83459 INGRID LARISSA RAMOS LOPES DA SILVA

84378 IVANETE SEBASTIANA SILVA VIANA

84344 IVANIR BENEDITA CLARO

84941 IVONE DA MATA MARTINES

84477 IZABELLA SILVA DOS SANTOS

85090 JABES EDUARDO HERNANDES CAETANO

83359 JACKSON LUIZ  DE ARAUJO

85905 JACQUELINE DO CARMO NUNES ROQUE

86069 JAMILA JOBIN SAMHA

85501 JANAINA MATIAS DOS SANTOS

84198 JANETE DE LIMA RICARDO

85895 JAQUELINE APARECIDA BATISTA

84371 JEFERSON OLIVEIRA DE ALMEIDA

82649 JEFFERSON ARCE QUARESMA

85198 JENNIFER DIAS RODRIGUES

86833 JESSICA APARECIDA PEREIRA DOS SANTOS

86068 JESSICA PAOLA GIARETTA REBELLO

84414 JESSICA ROCHA

84490 JHENIFFER CRISTINA ALVES DA SILVA

87062 JHENIFFER SOBRINHO DA SILVA

85898 JHESSICA MOREIRA

84725 JOAO ANTONIO DE BRITO

85620 JOAO LUCAS DA COSTA SANTOS DE ALMEIDA

83402 JOAO MOREIRA

85384 JOSE DANIEL DE FRANCA DA SILVA

86490 JOSIANE DE SOUZA

82884 JOSIELLY DA SILVA

83367 JOSIMELIA AQUINO GASPARETTO

83057 JULIA OLIVEIRA NUNES

84292 JULIANA APARECIDA ALVES DA SILVA

82769 JULIANA BERNARDES DE ARAUJO

82883 JULIANA CRISTINA AGUILAR

86879 JULIANA DA SILVA CHARAO

83364 JULIANA MAZALI DE PAULA

9

Nº INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO
83620 JULIANA PRISCILA DA SILVA OLIVEIRA

84968 JULIO CESAR PENA

83208 JULLY ANNE VICENTE DO CARMO

83632 JUSCILAINE MENDONCA MACEDO

85152 JUSCINEIA SEREM RODRIGUES

86571 JUSSARA RUIZ REIS

84832 KAREN ETIENNE NUNES

85879 KAREN SILVA DOS SANTOS

86729 KARINA FRANCA BOAVENTURA

86731 KARINA KELLER DE OLIVEIRA LIPU

85726 KATHERINE CRISTINE COSTA CAMARGO

84316 KATIA PEREIRA SIMOES

85708 KATIANA OSMAR NOVAIS

88434 KATIUSCE TALITA BRANCO

85936 KEILA CORREA GOMES

82693 KEILA CRISTINA LOPES DA SILVA

82817 KEILLA CHRISTIANE PAIXAO RECALDE

85550 KEILLA CRISTINA DA SILVA TAVEIRA

86614 KEILLA MICHELLE ROCHA MOURA

82895 KELIS CRISTINA MARTINS PENA

83420 KELLY CRISTINA DA SILVA TAVEIRA

82984 KELLY CRISTINA FERNANDES DE ALMEIDA CRUZ

85802 KELLY CRISTINA SANTOS MORAES

83301 KELLY FERNANDA DE OLIVEIRA MORAES

86413 KESIA DAYANE RODRIGUES DE SOUZA

84193 KEYTH LOPES FALCAO

85524 LAERCIO DE MORAES

86336 LARISSA CANDIDO VELOZO

83707 LARISSA DOS SANTOS SILVA

83418 LAURIANA COBIRIANA RIBEIRO DE ANDRADE

86928 LAURINEIA DOS SANTOS RODRIGUES

85162 LAVINIA DE FATIMA GOMES MAIA

85426 LEDA RODRIGUES

85746 LEIA DE MORAIS BRITO

10

Nº INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO
83458 LEIA FERREIRA

83514 LEIA PEREIRA DOS SANTOS

83347 LEIA TEIXEIRA RIBEIRO

82960 LELIA COSTA NERY

85817 LEOGIANE RIBEIRO CAMPOS

85584 LEOMAR DO NASCIMENTO

83387 LETICIA BARERO CRISTALDO

84351 LETICIA MAGALHAES DA SILVA

84210 LETICIA RODRIGUES ROJAS

86790 LILIAN CLAUDIA CORREA CHAGAS

85108 LINDALVA LOPES DA SILVA

84303 LINDINALVA XAVIER LOPES DA SILVA

85918 LOHANA NOVI PEREIRA

84535 LORENA DE ABREU BAPTISTA

83280 LUANA MALAMAN DA SILVA

84779 LUCAS ALEXANDRE DIAS CHAPARRO

83688 LUCAS ANTONIO DONXERA DA SILVA

83923 LUCAS GOMES RODRIGUES

85759 LUCIA APARECIDA PEREIRA GAVILAN

85907 LUCIANA DE GOIS

83739 LUCIANA LEMES DA CONCEICAO

86170 LUCIANA MARIA LIMA DOS SANTOS

83107 LUCIANE VALENCOELA COUTINHO

85992 LUCIANO CABRAL EDVIRGES

84760 LUCIANO MAGNUS MARCELINO DE SOUZA

85204 LUCIENE ALVES FERREIRA

85066 LUCIMAR ALMEIDA MAIA

83410 LUIZ CARLOS MAGALHAES

86203 LUIZ CARLOS PEREIRA DOS SANTOS

82888 LUIZ OTAVIO MEDINA DOMINGOS

84431 LYNYKER ANNTONY DE MOURA SILVA

83849 MACIEL VILALBA

83013 MADALENA ARAUJO SANTIAGO

84049 MAIRA DE BRITO RODRIGUES ALVES

11

Nº INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO
85662 MAISA ORTEGA DE OLIVEIRA

84034 MARCIA DUARTE CHAVES DE MELO

87176 MARCIA SIMONE DE OLIVEIRA RIBAS

83049 MARCILENE SANTOS ORTEGA

86961 MARCOS AURELIO MONTEIRO DE ALMEIDA

86373 MARCOS PRATES RODRIGUES

82806 MARCOS VINICIUS BORGES DO REGO

83537 MARIA APARECIDA ORTIS DE OLIVEIRA

86701 MARIA AUGUSTA OLIVEIRA DA SILVA

83354 MARIA CRISTINA LIMA DOS SANTOS

87056 MARIA CRSITIANA DO NASCIMENTO

86159 MARIA FAUSTINA FREY SALLES

86014 MARIA GENEANA MUNIZ DE FRANCA

85039 MARIA INES DE CARVALHO SILVA

85380 MARIA INEZ PEREIRA DOS REIS

85277 MARIA ISABEL HURTADO FLORES

84684 MARIA JOSE RODRIGUES

85126 MARIA REGINA SANTA CRUZ DE CARVALHO

83421 MARIANA ARAUJO DOS SANTOS

84175 MARILUCIA DA SILVA

87212 MARILUCIA DA SILVA

86517 MARIO MARCIO DE OLIVEIRA JARA

86989 MARIO MARCIO RAMALHO

85606 MARISTELA DE LIMA MACHADO

85603 MARLY LIMA DE MORAES

84119 MARTA FREITAS BRITO

86821 MARTA LOPES DA SILVA

84358 MAURICIO ALMEIDA DOS SANTOS

82791 MAURICIO RIBAS NETO

85715 MAURO SERGIO DA COSTA

86018 MAYETE DOS ANJOS DE BRITO

83783 MICHAEL PEREIRA DE CARVALHO

83509 MICHAEL SALES DE LIMA

83052 MICHEL LUNA DE CAMPOS

12

Nº INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO
86640 MICHELLE ALVARENGA MEZA

85488 MICHELLI CORTEZ DA ROSA

84012 MILTON ALMEIDA DA CRUZ

84909 MIRIA CHRIS ALVES DE ARRUDA

83555 MOACIR AGOEIRO ESTIGARRIBIA

84871 MOISES SIMPLICIO DA SILVA

82836 MONARA MENEZES NEVES

82844 MONICA DE FATIMA AZAMBUJA

82655 MONICA MOURA SANDIM

85705 MORACI MEDEIROS RAMOS

82892 NAIRA LOUZADA CENTURIAO

83594 NATALIA CECILIA ROSA HEREBIA

83426 NATALIA OGEDA PORTILHO

84003 NATALIA SOUZA ARGUELHO VALLEJO

86383 NATALLY PORTLHO SALOMAO

85047 NAYARA CRISTINA DE OLIVEIRA

85946 NEILA BARBOSA ALVES IBANHES

83059 NOELI DE ALMEIDA PACHE

82800 ORLANDO ALVES DE OLIVEIRA

85608 ORLEYNE DE ARAUJO NUNES

83206 PANMELLA CANDIDO OGUIDO

86462 PATRICIA AGUIAR DA SILVEIRA

84592 PATRICIA APARECIDA VIEIRA DAS GRACAS

84640 PATRICIA FERREIRA SANTIAGO

84402 PATRICIA MARIA DE SANTANA

83212 PATRICIA TEIXEIRA PEREIRA

84428 PAULA REGINA CHIMENES SEIXAS

86519 PAULO ROBERTO BARRETO DE SOUZA

83456 PAULO SERGIO PEREIRA BARRIOS

85112 PERLA NUNES AZEVEDO

84695 PETER DA SILVA OVIEDO

83709 PRISCILA AGUILERA DE LIMA

86579 PRISCILA DA SILVA RODRIGUES

84925 PRISCILA MARQUES DE FREITAS

13

Nº INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO
85072 PRISCILA SEREM DOS SANTOS

82644 PRISCILLA OLIVEIRA AMARAL

86547 RAFAEL DA SILVA ESCOBAR

86056 RAFAEL DE SA DE SANTANA

84173 RAIMUNDO CARVALHO DA SILVA

82833 RAMAO FRANCISCO BRITES TEODORO

82991 RAMONA GUEDES DOS SANTOS

82755 RAQUEL DIANA DA CRUZ

85868 RAQUEL PEREIRA XAVIER

85666 REGINA  DOS SANTOS PEREIRA

86106 REGINA APARECIDA TEODORO

86531 REGINALDO LEMES DE OLIVEIRA

84998 REGINALDO MARTINS CORREA

83308 REINALDO BARBOSA

84182 RENATA DO ESPIRITO SANTO OLIVEIRA

84306 RENATA PINHO RAMOS

85734 RENATA SANTOS BRAGA

87055 RENATA SILVA SANTOS

85248 RENATA SOUZA DA SILVA DE OLIVEIRA

84809 RENATA VIEIRA DE LIMA

83187 RENATA VIEIRA DE OLIVEIRA

84178 RENATO GOMES DA SILVA SOUZA

83405 RHAYANNI DA CRUZ BRANDAO

86327 RICARDO CARDOZO

83646 RITA DE CASSIA DA SILVA MARTINS

86101 ROBERTA DE SOUSA PEREIRA

82787 ROBERTO CESAR PORTILHO

83240 ROBERTO VALENTIM CIESLAK FILHO

87022 RODRIGO OLIVEIRA ALVES

87109 RODRIGO ROCHA BELINI

82626 RODRIGO SANTIAGO DA SILVA

83650 RODRIGO SANTIAGO DO NASCIMENTO LIMA

84108 ROGERIO PEREIRA ANGELO

84440 RONALDO DA SILVA CORREA

14

Nº INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO
83441 RONILSO MESSA DE SOUZA

83346 ROSANE FIGUEIREDO DE SOUSA

82801 ROSANGELA DA SILVA RODRIGUES

84650 ROSANGELA DA SILVA SOARES

85333 ROSANGELA RAMONA CARDOSO PEREIRA

85740 ROSAURA PEDROSA DA SILVA

84255 ROSELI DA SILVA SUTTIL

83266 ROSELI VIEIRA SOARES

84320 ROSELIA DA COSTA GUIMARAES

85051 ROSEMEIRE DA SILVA TOMICHA

82946 ROSENILDA FERREIRA DA SILVA

83496 ROSENIR APARECIDA COSTODIO GONCALVES

86311 ROSILAINE ARRUDA DA SILVA

84301 ROSIMEIRE APARECIDA DE ASSIS

83612 RUAN FRANCISCO DA SILVA

83618 RUDIMAR DA SILVA

83169 RUDIMAR DAS NEVES PEREIRA

83516 RUTH DA PAZ CAMARGO

85955 SABRINA LIMA DOS SANTOS

83205 SALOMAO NUNES DA SILVA

83546 SAMBEGARA BARERO CRISTALDO

82633 SAMELA ALVES DA SILVA

82963 SANDRA APARECIDA DA SILVA

82650 SANDRA REGINA PIANTA

86537 SANDRA SOUZA DOS SANTOS

86192 SEBASTIÃO FRANCISCO GARCIA FERNANDES

82838 SELMA CRISTINA RIBEIRO DA SILVA

87099 SIDNEY FERREIRA DE LIMA

85637 SILAS CAMILO DA SILVA

84783 SILVANA PONTES PEREIRA

83893 SILVANIA CONTHIS DA SILVA

83335 SIMEAO ARANTES DE AZEVEDO

86445 SIMONE APARECIDA BARRANTES

85045 SIMONE BARBOSA DE OLIVEIRA DOS SANTOS

15

Nº INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO
82893 SIMONE DE FRANCA GREGORIO

82781 SOFIA COSTA PELZL

86234 STEFANNIE CRISTINA FALCONI E SILVA

85398 SUELI CLAIR NOE

83258 SUELI DA SILVA CRISTALDO

86844 SUELI REBECA VELAZQUES

83665 SUSI DE FATIMA BATISTA

87157 TATIANE LIMA DE OLIVEIRA

83445 TAYNARA RODRIGUES PAIM

85882 THAIS EDITH ANDRADE BUENO DA SILVA

84478 THASLEY MOURA RIBEIRO

86603 THAYS YARA BARROS DE SOUZA

83369 THECYO SOARES CUEVAS

82647 THEDDY LIMA ZERLOTTI

86912 THIAGO DE CARVALHO MIGUEIS

83334 THIAGO DE PAULA

85668 VALDEC PEREIRA DA SILVA VILALBA

83365 VALDEILSON HOLANDA PIRES

84027 VALDIRENE APARECIDA BATISTA FERRARI

83917 VANESSA DOS SANTOS FERREIRA

83114 VANESSA EVELIN FRANCO DA SILVA

86710 VANIA LEITE DE MOURA

83762 VANILZA PEREIRA MACIEL

82926 VANILZA VIEIRA DOS ANJOS

82707 VERA LUCIA DA SILVA

82988 VERONICA MENDES DOS SANTOS LISBOA DA ROCHA

83251 VICENCIA COSTA LESCANO

84383 VICTOR HUGO NAGLIS VIEIRA

82929 VILMA COIMBRA PEREIRA

83155 VILMA DOS SANTOS FREITAS

86281 VITORIA AGUERO ECHEVERRIA

83581 VIVIANE BEZERRA VIEIRA

82917 WAGNER COSTA DE LIMA

83531 WALERIA MENEZES BARROS

16

Nº INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO
83373 WALLACE CAMILO DA SILVA

86556 WALLEI ALEX GERTRUDES

85960 WANDERSON ALCANTARA DA SILVA

84343 WANIA BATISTA ROSA

86449 WELLINGTON PAUFERRO ESPINDOLA

82624 WELLINGTON RUFFO DE SOUZA

83892 WILLIAN DE ALMEIDA MENEZES

85117 WILLIAN DE SALLES ROCHA

84752 WILLIAN NOGUEIRA COSTA

84212 WISRA NOGUEIRA FURTADO

86505 YASMIM FRANCIELI DINIZ GONCALVES

85217 YASMINE DA SILVA  MONTEIRO

85445 YLLA KARLA DE SOUZA LUIZ

82723 YURI SAMMER CAMARGO RIBEIRO

ROBERT SCHIAVETO DE SOUZA